Wit Bl FILTROS DE ACEITE

IMAGEN INDICATIVA

DISPONIBLE EN NUESTRA GAMA

FICHA DEL FILTRO

25.543.00

Dimensiones (mm)

A: 845
B: 23.5
C: 235

8003453066427

Unidades por caja:1l

Cantidad por paquete:10

Caja (largo x ancho x alto):100x100x220
Cantidad por palet:280

Palet (ancho x largo x alto):800x1200x1100
Peso filtro:330

Peso filtro con la caja:352
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!;'L'T!:! FILTROS DE ACEITE 25 543 .00

APLICACIONES

BMW
Serie 5 (E34) 524 td (M21D24) 85kW 115HP 03/88 — 10/88
Serie 5 (E34) 524 td (M21D24) 85kW 115HP 11/88 — 08/91
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FILTERS

CORRESPONDENCIA DE REFERENCIAS

ALCO FILTERS
BMW

BMW

BMW

BOSCH

BOSCH
CHAMPION
CLEAN FILTERS
FIAAM

FILTRON

FORD

FRAM

HENGST
HENGST
KNECHT-MAHLE
MANN+HUMMEL
MANN+HUMMEL
MECAFILTER
MISFAT
MONARK
MOTORCRAFT
PBR

PURFLUX
PUROLATOR
SOFIMA

TARGA SERVICE
TECNOCAR
WIX EUROPE

FICHA DEL FILTRO

FILTROS DE ACEITE

MD269
11422242288
2242324
11429064276
P9251
1457429251
X129

ML498
FA5154
OM522/1
5025108
CH5221
D41E220H
E220HD41
OX72D
H973X
H973
ELH4167
L543
030784251
EFL395
AC3386
L856
L47811

S 5543 PO
50.032.326
OP274
WL7041

25.543.00
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